To: (10)(2e) | (10)(2e) @rivm.nl]
Cc: @minvws.nl]
From:

Sent: Mon 9/7/2020 9:01:46 AM
Subject: RE: onderzoek Q-koorts COVID-9
Received: Mon 9/7/2020 9:01:47 AM

[gle] (10)(2e)
De brief en offerte zijn vrijdag de deur uitgegaan (gericht aan [fWSY. Maar wellicht nog niet bij jullie terecht
gekomen?

Groeten, J§lyles)

(10)(2e)

RIVM - Centrum Infectiezie} estrijding (Clb)
Postbus 1 (interne postbakﬁ
3720 BA Bilthoven
Tel: 030 (10)(2e) (secretariaat)
Tel: 030 direct)
Mob: 06 JEETEL)

Aanwezio EREDET

www.rivm.nlfinfectieziekten

Van: (10)(2e) ) <JRIEER @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 7 september 2020 11:00

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;
(10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: onderzoek Q-koorts COVID-9

Ik heb hierop nog geen reactie ontvangen.

(10)(2e)

4 (10)(2e) @rivm.nl>

@minvws.nl>

Groet
\'ELH  (10)(2e) W@M>

Verzonden: maandag 31 augustus 2020 13:41
Aan: (10)(2e) <QOIEDE@ minvws.nl>

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: FW: onderzoek Q-koorts COVID-9

Hallo [{Iales)

Dank voor de attendering.
Omdat dit specifiek over I&V/CIb gaat zet ik de vraag door naa als domeincontroller van 1&C/CIb.

(10)(2e) Eldl pa kken dit verder op.

Met vriendelijke groet,

@minvws.nl>; IS BRI e rivm .o >; S

T |
RIVM | Stafeenheid Organisatie, Bedrijfsvoering & Personeel (OBP) / Finance, Compliance en Control ( (FCC)
[ coze LEMSEREE e BT o |
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Www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

From: (10)(2e) ) M@minvws.nb

Sent: maandag 31 augustus 2020 11:32

(10)(2e) (10)2e)  [CIENIMRAEN JE N erivn.ni>

(10)(2e) (10)(2e) Dminvws.nl>

Subject: FW: onderzoek Q-koorts COVID-9

RELIle (10)(2e) e

Was deze opdracht meegenomen in de €m voor het Calamiteitenbudget?
Zo niet, dan lijkt het me handiger deze als additionele financiering af te handelen.

Groet

(10)(2e)

e) <| minvws.nl>

aandag 31 augustus 2020 10:14

minvws.nl>
minvws.nl>
Onderwerp: FW: onderzoek Q-koorts COVID-9

[2le] (10)(2e) [ (10)(2e)

Voor het onderzoek naar Q-koorts en COVID heeft het RIVM aangegeven dat het uit het calamiteitenfonds betaald kan worden.
Zie mail onder.
Ik heb dan nog wat vragen:

* Dan is er geen opdrachtbrief nodig neem ik aan?

* Houden jullie dan wel deze offerte bij voor het totaalbedrag?

* Weet jij of het RIVM vanuit het calamiteitenfonds ook derde partijen (in dit geval het NIVEL) kan betalen?

Tk zal het voorstel en deze offerte wel naariiel) Colen oorsturen, voor akkoord en ter informatie.

Groeten

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)
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